令和２年３月３０日

千葉市町内自治会連絡協議会

役 員 各 位

千葉市中央区町内自治会連絡協議会

会 長 長 谷 川 政 美

令和元年度千葉市中央区町内自治会連絡協議会第５回理事会

書面表決の結果について（通知）

春暖の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の第５回理事会につきましては書面での決議とし、各理事より書面表決

書をご提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和元年度千葉市中央区町内自治会連絡協議会第５回理事会決議 結果

議案

 第１号議案 令和元年度収入支出決算見込について  賛成１１、反対０、無効０

 第２号議案 令和２年度役員選出（案）について   賛成１１、反対０、無効０

 第３号議案 中央区地区町内自治会連絡協議会交付金交付要綱の一部改正について

                賛成１１、反対０、無効０

結果

 すべての議案について、全員賛成により可決されました。

特記事項

 第３号議案における別表２の交付対象経費について、よりわかりやすい表記とするた

め、交付対象経費の支出に係る消費税については補助対象とする旨を追記する。